МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
«КИРОВСКИЙ ИНСТИТУТ АГРОБИЗНЕСА
И КАДРОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»
 (ФГБОУ ДПО КИППКК АПК)

Производственная ул., д. 20, г. Киров, 610021
тел./факс (8332) 51-24-46
е-mail: ipkkirov@mail.ru http:// www.ipk43.ru
ОКПО 00666443,  ОГРН 1024301330448
ИНН/КПП4346036262/434501001

	Руководителю
предприятия

	25.06.2020	№

Об обучении специалистов предприятий
по производству мясной продукции

ФГБОУ ДПО «Кировский институт агробизнеса и кадрового обеспечения» в июле 2020 года приглашает на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации:
 «Требования России, стран Таможенного союза Евразийского экономического союза, Вьетнама, Китая, Монголии при экспорте пищевой продукции животного происхождения» (16 академических часов)
Категория слушателей – специалисты и работники предприятий по производству мясной продукции.
В программу обучения   включено:
· Нормативно-законодательная база в сфере производства пищевой продукции животного происхождения;
· Ветеринарно-санитарные и гигиенические требования к пищевой продукции животного происхождения;
· Основные этапы разработки плана ХАССП для предприятия по производству мясной продукции;
· Технический регламент Таможенного союза "О безопасности пищевой продукции" (ТР ТС 021/2011);
· Технический регламент Таможенного союза "Пищевая продукция в части ее маркировки" (ТР ТС 022/2011);
· Технический регламент Таможенного союза "О безопасности мяса и мясной продукции" (ТР ТС 034/2013).
Период обучения  06-07 июля 2020 года. Начало занятий 06 июля – с 09.00 часов. Стоимость обучения одного слушателя – 3500 рублей (возможны скидки в зависимости от количества слушателей от предприятия).
Форма проведения занятий – очная в он-лайн режиме (вебинары). Для обучения специалистам необходимо иметь компьютер с выходом в Интернет.
Для зачисления на обучение необходимо направить Заявку по факсу: 8(8332)62-95-87, или по электронной почте: umo@ipk43.ru. Образец Заявки прилагается. Слушатели должны предоставить копию документа об образовании.

Ректор  института                                                       Л.Г. Трушников
[bookmark: _GoBack]
Исп.: Агеенко Любовь Феодосьевна  т. (8332)629587
Заявка
(отправить на адрес: umo@ipk43.ru)
на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации  «Требования России, стран Таможенного союза Евразийского экономического союза, Вьетнама, Китая, Монголии при экспорте пищевой продукции животного происхождения»
(16 академических часов)
Период обучения: 06-07 июля 2020 г.

Настоящим подтверждаю свое участие в обучении
______________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________
должность
__________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail
Организация:
_____________________________________________________________
(наименование)
_____________________________________________________________
(адрес)
_____________________________________________________________
(телефон, e-mail)
Реквизиты организации для заключения договора:
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
Потребность в общежитии:
_______________________________________________________________
(да, нет)
2